
UCHWAŁA NR 143/XXI/2019 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst z 2019, poz. 506),  art. 98 ust. 3, art. 131 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku poz. 2204)-  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej i przeniesienie własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 187/7 o powierzchni 0,0869 ha, stanowiącej 

własność Gminy Miasto Sierpc, jako nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania za działki nr 31/1, 31/2, 32/1 o łącznej powierzchni 0,0404 ha, przejęte 

z mocy prawa na rzecz Gminy Miasto Sierpc, pod drogi gminne. 

§ 2 

Cenę działki nr 187/7 ustala się na kwotę brutto 79 089 zł. 

Cenę działek nr  31/1, 31/2, 32/1 ustala się na kwotę 29 950 zł. 

§ 3 

Przyznanie nieruchomości zamiennej następuje za dopłatą na rzecz Gminy Miasto 

Sierpc w wysokości 49 139 zł, wynikającą z różnicy w cenach nieruchomości 

określonych w §2. 

§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Załącznik  

do Uchwały Nr 143/XXI/2019 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 143/XXI/2019 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwala RM ws. przeniesienia 

własności nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania. 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

PRZECIW (3) 

Barbara Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Długokęcki 

 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 października 2019, o godz. 14:41 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-08 12:51:01  



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwala RM ws. przeniesienia 

własności nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania - reasumpcja głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (3) 

Zbigniew Długokęcki, Barbara Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 października 2019, o godz. 15:01 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-08 12:53:00  


